B79信息披露 Disclosure2024年12月4日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：688268 证券简称：华特气体 公告编号：2024-101
转债代码：118033 转债简称：华特转债

广东华特气体股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于股份及持股比例减少（股东减持、公司可转债转股导

致持股比例被动稀释）；公司限制性股票回购注销导致持股比例被动增加，不触
及要约收购。

● 本次权益变动后，广东华特投资管理有限公司、石平湘、石思慧、厦门华
弘多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华和多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门
华进多福投资合伙企业（有限合伙）（以下合称为：“信息披露义务人”）合计持有
广东华特气体股份有限公司（以下简称：“公司”）64,654,145股，占公司总股本的
53.71%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人的基本信息
1、信息披露义务人一

企业名称

注册资本

统一社会信用代码

企业类型

法定代表人

主要经营范围

经营期限

住所

通讯地址

主要股东及持股比例

广东华特投资管理有限公司

1,000万元

91440101593721152A

有限责任公司(自然人投资或控股)

石平湘

投资管理服务;企业管理咨询服务;商品信息咨询服务;

2012-04-10 至 无固定期限

广州市海珠区南洲路183号二层C06房

广州市海珠区南洲路183号二层C06房

石平湘（持股比例：67.88%）、张穗萍（持股比例：32.12%）

2、信息披露义务人二
姓名

性别

身份证号码

国籍

住所

通讯地址

是否取得其他国家或地区的居
留权

石平湘

男

440601************

中国

广东省佛山市******

广东省佛山市南海区里水镇和顺逢西村文头岭脚东侧

否

3、信息披露义务人三
姓名

性别

身份证号码

国籍

住所

通讯地址

是否取得其他国家或地区的居留
权

石思慧

女

440602************

中国

广东省佛山市******

广东省佛山市南海区里水镇和顺逢西村文头岭脚东侧

否

4、信息披露义务人四
企业名称

注册资本

统一社会信用代码

企业类型

执行事务合伙人

主要经营范围

经营期限

住所

通讯地址

厦门华弘多福投资合伙企业（有限合伙）

4,914.82万元

91120116596118340P

有限合伙企业

广东华特投资管理有限公司

一般项目:以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主
开展经营活动）

2012-05-17 至 2032-05-16

中国（福建）自由贸易试验区厦门片区湖里大道22号201-398单元（文创口岸1#）

中国（福建）自由贸易试验区厦门片区湖里大道22号201-398单元（文创口岸1#）

5、信息披露义务人五
企业名称

注册资本

统一社会信用代码

企业类型

执行事务合伙人

主要经营范围

经营期限

住所

通讯地址

厦门华和多福投资合伙企业（有限合伙）

2,512.76万元

911201165961183835

有限合伙企业

广东华特投资管理有限公司

一般项目:以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主
开展经营活动）

2012-05-17 至 2032-05-16

中国（福建）自由贸易试验区厦门片区湖里大道22号201-399单元（文创口岸1#）

中国（福建）自由贸易试验区厦门片区湖里大道22号201-399单元（文创口岸1#）

6、信息披露义务人六

企业名称

注册资本

统一社会信用代码

企业类型

执行事务合伙人

主要经营范围

经营期限

住所

通讯地址

厦门华进多福投资合伙企业（有限合伙）

1,652.86万元

91120116596118172M

有限合伙企业

广东华特投资管理有限公司

一般项目：以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自
主开展经营活动）

2012-05-17 至 2027-05-16

中国（福建）自由贸易试验区厦门片区湖里大道22号201-400单元（文创口岸1#）

中国（福建）自由贸易试验区厦门片区湖里大道22号201-400单元（文创口岸1#）

（二）本次权益变动情况
1、本次权益变动的基本情况
（1）2024年 3月 4日，厦门华弘多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华和多

福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华进多福投资合伙企业（有限合伙）因自身资
金需求，通过大宗交易合计减持公司股份170万股，占公司总股本1.41%。信息
披露义务人合计持有的公司股份数量变为 69,078,645 股，合计持股比例从
58.74%减至 57.33%，变动比例为 1.41%。具体内容详见公司 2024年 3月 9日于
上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司股东减持
计划完成暨权益变动比例达到1%的公告》（公告编号：2024-022）。

（2）因公司向不特定对象发行可转换公司债券“华特转债”自2023年9月27
日起可转换为公司股份，截至 2024年 3月 31日，“华特转债”累计有人民币 31,
000.00元已转换为公司股票，转股数量为361股。较2023年12月31日新增转股
数为 260股，导致公司股份总数由 120,492,761股变更为 120,493,021股，信息披
露义务人合计持有的公司股份数量仍为 69,078,645股，合计持股数量未发生变
化，合计持股比例相应稀释。具体内容详见公司 2024年 4月 3日于上海证券交
易所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司关于可转债转股结果
暨股份变动的公告》（公告编号：2024-024）。

（3）2024年 6月 13日，公司已经完成 2023年限制性股票激励计划部分第一
类限制性股票回购注销手续，回购注销第一类限制性股票10.80万股。本次回购
注销限制性股票完成后，导致公司股份总数由120,493,021股变更为120,385,021
股，信息披露义务人合计持有的公司股份数量仍为69,078,645股，合计持股数量
未发生变化，合计持股比例被动增加，合计持股比例从57.33%增加至57.38%，变
动比例为0.05%。具体内容详见公司于2024年6月11日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司 2023年限制性股票激励
计划部分第一类限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2024-052）。

（4）2024年6月20日至2024年6月27日，厦门华弘多福投资合伙企业（有限
合伙）、厦门华和多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华进多福投资合伙企业（有
限合伙）因自身资金需求，通过大宗交易合计减持公司股份 237万股，占公司总
股本1.97%。信息披露义务人合计持有的公司股份数量变为66,708,645股，合计
持股比例从57.38%减至55.41%，变动比例为1.97%。具体内容详见公司2024年
6月28日于上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公
司股东减持计划完成暨权益变动比例达到1%的公告》（公告编号：2024-055）。

（5）因公司向不特定对象发行可转换公司债券“华特转债”自2023年9月27
日起可转换为公司股份，截至 2024年 10月 9日，“华特转债”累计有人民币 34,
000.00元已转换为公司股票，转股数量为397股。较2024年3月31日新增转股
数为36股，导致公司股份总数由120,385,021股变更为120,385,057股，信息披露
义务人合计持有的公司股份数量仍为66,708,645股，合计持股数量未发生变化，
合计持股比例相应稀释。具体内容详见公司 2024年 10月 9日于上海证券交易
所（www.sse.com.cn）披露的《广东华特气体股份有限公司关于可转债转股结果暨
股份变动的公告》（公告编号：2024-084）。

（6）2024年12月2日至2024年12月3日，厦门华弘多福投资合伙企业（有限
合伙）、厦门华和多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华进多福投资合伙企业（有
限合伙）因自身资金需求，通过大宗交易合计减持公司股份205.45万股，占公司
总股本1.71%。信息披露义务人合计持有的公司股份数量变为64,654,145股，合
计持股比例从55.41%减至53.71%，变动比例为1.70%。

综上，信息披露义务人合计持有公司股份由70,778,645股减少至64,654,145
股,合计持股比例从58.74%减少至53.71%，变动比例为5.03%。

2、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有华特气体70,778,645股，占公司

总股本的58.74%。
本次权益变动前后具体情况如下：

序号

1

2

股东名称

广东华特投资管理有限公司

石平湘

本次权益变动前持有股份

股数（股）

26,640,700

11,855,345

占 总 股 本
比例（%）

22.11

9.84

本次权益变动后持有股份

股数（股）

26,640,700

11,855,345

占总股本比
例（%）

22.13

9.85

3

4

5

6

石思慧

厦门华弘多福投资合伙企业（有限合伙）

厦门华和多福投资合伙企业（有限合伙）

厦门华进多福投资合伙企业（有限合伙）

合计

5,400,000

14,657,600

7,621,900

4,603,100

70,778,645

4.48

12.16

6.33

3.82

58.74

5,400,000

11,165,900

5,841,900

3,750,300

64,654,145

4.49

9.28

4.85

3.12

53.71

注：本次权益变动前的持股情况为截至 2024年 1月 29日的持股情况，具体
内容详见公司于2024年1月30日在上海证券交易所披露的《广东华特气体股份
有限公司关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-014）及《广东华特
气体股份有限公司简式权益变动报告书》。

二、所涉及后续事项
1、本次权益变动属于股份及持股比例减少（股东减持、可转债转股导致持股

比例被动稀释）；公司限制性股票回购注销导致持股比例被动增加，不触及要约
收购；

2、本次权益变动情况不会导致公司实际控制人发生变化，不会对公司治理
结构及持续经营产生影响；

3、根据相关法律法规规定，信息披露义务人广东华特投资管理有限公司、石
平湘、石思慧、厦门华弘多福投资合伙企业（有限合伙）、厦门华和多福投资合伙
企业（有限合伙）、厦门华进多福投资合伙企业（有限合伙）编制了简式权益变动
报告书，详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权
益变动报告书》。

特此公告。
广东华特气体股份有限公司董事会

2024年12月4日

证券代码：688268 证券简称：华特气体 公告编号：2024-100
转债代码：118033 转债简称：华特转债

广东华特气体股份有限公司
关于“华特转债”预计触发转股价格

向下修正条件的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
● 转股价格：83.29元/股
● 转股的起止日期：自2023年9月27日至2029年3月20日
● 广东华特气体股份有限公司（以下简称“公司”）股票自 2024年 11月 20

日至 2024年 12月 3日已有 10个交易日的收盘价低于当期转股价格的 85%（即
70.80元/股），存在触发《广东华特气体股份有限公司向不特定对象发行可转换
公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”)中规定的转股价格向下修正条
件的可能性。若触发条件，公司将于触发条件当日召开董事会审议决定是否修
正转股价格，并及时履行信息披露义务。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 12号一一可转换公司债
券》的有关规定，公司可能触发可转换公司债券转股价格向下修正条件的相关情
况公告如下：

一、可转债发行上市概况
（一）经中国证券监督管理委员会《关于同意广东华特气体股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]158号）核准，公
司向不特定对象发行可转换公司债券6,460,000张，每张面值为人民币100元，募
集资金总额为人民币646,000,000.00元，扣除与本次发行有关的费用合计7,821,
867.92元（不含税）后，实际募集资金净额为638,178,132.08元。可转债的期限为
自发行之日起六年，即自2023年3月21日至2029年3月20日。

（二）经上海证券交易所“自律监管决定书〔2023〕73号”文同意，公司 64,
600.00万元可转换公司债券将于2023年4月14日起在上交所挂牌交易，债券简
称“华特转债”，债券代码“118033”。

（三）根据有关规定和募集说明书的约定，公司本次发行的“华特转债”自
2023年9月27日起可转换为本公司股份，初始转股价格为84.22元/股。

因公司完成 2021年限制性股票激励计划预留授予部分（第二批次）第一个
归属期归属股份 25,000股的新增股份的登记手续以及实施完毕 2022年度权益
分派方案，自2023年7月6日起转股价格调整为83.81元/股。具体内容详见公司
于2023年6月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《广东华特气
体股份有限公司关于“华特转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-089）。

因公司完成 2021年限制性股票激励计划首次授予第二个归属期归属股份
147,480股的新增股份的登记手续，自2023年8月21日起转股价格调整为83.75
元/股。具体内容详见公司于 2023年 8月 17日在上海证券交易所网站(www.sse.
com.cn)披露的《广东华特气体股份有限公司关于“华特转债”转股价格调整的公
告》（公告编号：2023-106）。

因公司完成 2021年限制性股票激励计划预留授予（第一批次）第二个归属
期归属股份9,300股的新增股份的登记手续，鉴于归属股份数量占公司总股本比
例小，经计算，“华特转债”的转股价格不作调整，转股价格仍为 83.75元/股。具
体内容详见公司于 2024年 1月 13日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披
露的《广东华特气体股份有限公司关于本次部分限制性股票归属登记完成后不
调整“华特转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-006）。

因公司完成 2023年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销
手续，回购注销第一类限制性股票10.80万股，同时，鉴于公司于2024年7月4日
（本次现金分红的股权登记日）实施 2023年度权益分派方案。综上“华特转债”
的转股价格于2024年7月5日调整为83.29元/股。具体内容详见公司于2024年
6月 29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《广东华特气体股份有
限公司关于“华特转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2024-058）。

二、可转债转股价格修正条款与可能触发情况
（一）转股价格向下修正条款
1、修正权限与修正幅度
在本次发行的可转换公司债券存续期间，当公司股票在任意连续三十个交

易日中至少有十五个交易日的收盘价低于当期转股价格的85%时，公司董事会
有权提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会表决。

上述方案须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实施。
股东大会进行表决时，持有本次发行的可转换公司债券的股东应当回避。修正
后的转股价格应不低于该次股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价
和前一个交易日公司股票交易均价。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整
日前的交易日按调整前的转股价格和收盘价计算，在转股价格调整日及之后的
交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。

2、修正程序
如公司决定向下修正转股价格时，公司将在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）或中国证监会指定的其他信息披露媒体上刊登相关公告，公告修正幅
度、股权登记日和暂停转股期间（如需）等相关信息。从股权登记日后的第一个
交易日（即转股价格修正日）起，开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。
若转股价格修正日为转股申请日或之后，且为转换股份登记日之前，该类转股申
请应按修正后的转股价格执行。

（二）转股价格修正条款预计触发情况
自2024年11月20日至2024年12月3日，公司股票已连续有10个交易日的

收盘价低于当期转股价格的 85%（即 70.80元/股），存在触发募集说明书中规定
的转股价格向下修正条件的可能性。若未来连续20个交易日内有5个交易日收
盘价仍继续满足相关条件，将可能触发“华特转债”的转股价格向下修正条款。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 12号一一可转换公司债
券》等相关规定，“在转股价格修正条件触发当日，上市公司应当召开董事会审议
决定是否修正转股价格，在次一交易日开市前披露修正或者不修正可转债转股
价格的提示性公告，并按照募集说明书或者重组报告书的约定及时履行后续审
议程序和信息披露义务。上市公司未按本款规定履行审议程序及信息披露义务
的，视为本次不修正转股价格。

三、风险提示
公司将根据募集说明书的约定和相关法律法规要求，于触发“华特转债”的

转股价格修正条件后确定本次是否修正转股价格，并及时履行信息披露义务。
敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。
四、其他
投资者如需了解华特转债的详细情况，请查阅公司于2023年3月17日在上

海证券交易所网站（www.sse.com）披露的《广东华特气体股份有限公司向不特定
对象发行可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：公司证券部
联系电话：0757-81008813
电子邮箱：zhengqb@huategas.com
特此公告。

广东华特气体股份有限公司董事会
2024年12月4日

证券代码：002978 股票简称：安宁股份 公告编号：2024-069

四川安宁铁钛股份有限公司
关于公司2025年度

日常关联交易额度预计的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、日常关联交易基本情况
（一）日常关联交易概述
根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，四川安宁铁钛股份有限

公司（以下简称“公司”）与关联方攀枝花东方钛业有限公司（以下简称“东方钛
业”）之间存在销售钛精矿和采购原辅材料的日常关联交易。结合公司业务发展
和生产经营需要，预计2025年度发生的日常关联交易总金额累计不超过人民币
2.64亿元（不含税）。2024年1-10月，公司的日常关联交易实际发生总金额1.85
亿元（不含税）。

公司于2024年12月2日召开第六届董事会第十六次会议、第六届监事会第
十次会议，会议审议并通过了《关于公司 2025年度日常关联交易额度预计的议
案》，公司董事、副总经理张宇先生在东方钛业担任董事，为关联董事，已回避表
决。该议案经公司独立董事专门会议审议并发表了同意的审查意见。本次预计
的2025年度日常关联交易额度自董事会审议通过之日起生效。

（二）本次预计2025年度日常关联交易的类别和金额
单位：万元

关联交易类别

向关联人销售商品

向关联人采购原辅
材料

合计

关联人

东方钛业

东方钛业

关联交易内容

销售钛精矿

采购原辅材料

关联交易定价原则

市场价原则

市场价原则

预计金额

26,000.00

425.00

26,425.00

截 至 2024 年 10 月 31
日发生金额

18,269.01

203.29

18,472.30

注：以上财务数据未经审计，为不含税金额。
（三）截至2024年10月31日日常关联交易实际发生情况

单位：万元

关联交易类
别

向关联人销
售商品

向关联人采
购原辅材料

合计

公司董事会对日常关联交易实际发生
情况与预计存在较大差异的说明

公司独立董事对日常关联交易实际发
生情况与预计存在较大差异的说明

关联人

东方钛业

东方钛业

关联交易
内容

销售钛精
矿

采购原辅
材料

截 至 2024 年
10 月 31 日实

际发生额

18,269.01

203.29

18,472.30

2024 年度，公司与上述关联方日常关联交易的实际发生总额未超过预计总金
额。公司与关联方的日常关联交易预计是基于公司实际需求和业务开展进行的
上限金额预计，实际发生额是根据市场情况、双方业务合作进度等确定，导致实
际发生额与预计金额存在一定的差异，上述差异属于正常经营行为，对公司日常
经营及业绩不会产生重大影响。

公司对2024年度日常关联交易实际发生情况与预计存在差异的原因说明属实，
发生的日常关联交易符合公司的实际经营需求，交易价格根据市场交易价格确
定，不会影响公司的独立性，未发现损害公司及股东特别是中小股东利益的情
形。

2024年度
预 计 金
额

22,000.00

245.33

22,245.33

实 际 发 生 额
占 同 类 业 务

比例（%）

20.47

26.33

实 际 发 生 额
与 预 计 金 额

差异（%）

-16.96

-17.18

-16.96

披露日期及索引

2023 年 11 月 22 日
在巨潮资讯网公告
的《关于公司 2024
年度日常关联交易
额度预计的公告》
（公告编号：2023-
089）

注：以上财务数据未经审计，为不含税金额。
二、关联人介绍及关联关系
（一）关联方介绍

关联方名称：攀枝花东方钛业有限公司
成立时间：2006年6月9日
法定代表人：赵俊
注册资本：人民币30,000万元
公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
公司住所：攀枝花市米易县丙谷镇
统一社会信用代码：91510421789118240N
经营范围：以下经营项目和期限以许可证为准：硫酸生产、销售。生产、销售

钛白粉及其化工产品（不含危险化学品）、钛精矿、钛矿、钛渣、铁矿、硫酸亚铁；本
企业产品及原料、生产设备的进出口业务；生产制造咨询服务；房屋、场地、机器
设备租赁服务。（以上经营项目不含前置许可项目，后置许可项目凭许可证从事
生产经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要财务数据（未经审计）：截至2024年10月31日，东方钛业营业收入157,
636.12万元、净利润 2,505.21万元、总资产 124,518.94万元、净资产 76,163.77万
元。

（二）关联关系
公司持有东方钛业 35.00%股权，公司董事、副总经理张宇先生在东方钛业

担任董事。符合《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3条第二款第（四）项规定
的情形，东方钛业属于公司的关联法人。

（三）履约能力分析
东方钛业系中央直接管理的国有特大型企业的控股企业，依法存续且正常

经营，具有较强的抗风险能力，资信良好，具备充分的履约能力。东方钛业不是
失信被执行人。

三、关联交易主要内容
1、交易的定价政策及定价依据
上述关联交易价格是参照市场定价协商制定的，定价方式公允、合理；上述

关联交易符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交
易所股票上市规则》等法律法规的规定，体现了保护全体股东利益的原则，系公
司正常生产经营所需，具有合法性、公允性。

2、交易价格参照市场定价协商制定
交易定价政策和依据是以市场化为原则，双方在参考市场公允价格及第三

方价格的情况下确定协议价格，并根据公平、公正的原则签订合同。
四、交易目的和对上市公司的影响
（一）交易目的
公司与上述关联方的日常交易是为了保证公司正常生产与销售，属于正常

的产品购销，且双方已存在业务合作基础，上述日常交易安排支持了公司的生产
经营和持续发展。

（二）交易对公司的影响
公司日常关联交易是为满足公司生产销售需要，是按一般市场经营规则进

行，与其他业务往来企业同等对待，遵照公平、公正的市场原则进行。公司与关
联方交易公允，对公司本期以及未来财务状况、经营成果无不利影响。不存在损
害公司及其股东特别是中、小股东利益的情形。该关联交易事项不会对公司独
立性产生影响，公司不会对关联方形成依赖，符合公司经营管理需要。

五、独立董事专门会议审查意见
公司于2024年12月2日召开了第六届董事会第五次独立董事专门会议，审

议通过了《关于公司2025年度日常关联交易额度预计的议案》。经审议，独立董
事一致认为：公司2025年度预计与关联方发生的日常关联交易是公司进行正常
生产经营活动的客观需要，符合公司利益。关联交易以市场公允价为定价依据，

遵循公平、公正的市场原则，不会损害公司及中小股东的利益，对公司财务状况、
经营成果无不利影响，不会对公司独立性产生影响。因此，独立董事一致同意将
该议案提交董事会审议，关联董事需回避表决。

六、备查文件
1、第六届董事会第十六次会议决议；
2、第六届监事会第十次会议决议；
3、第六届董事会第五次独立董事专门会议决议。
特此公告。

四川安宁铁钛股份有限公司董事会
2024年12月3日

证券代码：002978 证券简称：安宁股份 公告编号：2024-071

四川安宁铁钛股份有限公司
第六届监事会第十次会议决议公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
1、监事会通知时间、方式：2024年11月27日以微信、电话、当面送达的方式

通知全体监事。
2、监事会召开时间：2024年12月2日。
3、监事会召开地点、方式：公司会议室以现场的方式召开。
4、监事会出席人员：会议应出席监事3名，实际出席监事3名。
5、监事会主持人：监事会主席辜朕女士。
6、四川安宁铁钛股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第十次会议

的召集和召开符合国家有关法律、法规及《公司章程》的规定，决议合法有效。
二、监事会会议审议情况
（一）审议通过《关于公司2025年度日常关联交易额度预计的议案》
表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权，表决结果为通过。
经审议，同意公司与关联方攀枝花东方钛业有限公司2025年度发生日常关

联交易，预计年度累计交易总金额不超过人民币2.64亿元（不含税）。
具体内容详见公司于同日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于
公司2025年度日常关联交易额度预计的公告》。

三、备查文件
1、第六届监事会第十次会议决议。
特此公告。

四川安宁铁钛股份有限公司监事会
2024年12月3日

证券代码：002978 证券简称：安宁股份 公告编号：2024-070

四川安宁铁钛股份有限公司
第六届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
1、董事会通知时间、方式：2024年11月27日以微信、电话、当面送达等方式

通知全体董事。
2、董事会召开时间：2024年12月2日。
3、董事会召开地点、方式：公司会议室以现场与通讯相结合的方式召开。
4、董事会出席人员：会议应出席董事7名，实际出席董事7名（其中：董事刘

玉强、独立董事李嘉岩、独立董事谢晓霞、独立董事蔡栋梁以通讯方式出席会
议）。

5、董事会主持人：董事长罗阳勇先生。
6、董事会列席人员：部分监事、高级管理人员。
7、四川安宁铁钛股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十六次会

议的召集和召开符合国家有关法律、法规及《公司章程》的规定，决议合法有效。
二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于开立募集资金专项账户的议案》
表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，表决结果为通过。
为规范公司募集资金的存放、使用和管理，切实保护投资者权益，同意公司

和公司控股子公司攀枝花安宁钛材科技有限公司开设募集资金专项账户，并与
保荐人、募集资金专项账户开户银行签署三方/四方募集资金监管协议，对募集
资金的存放和使用进行监管。董事会授权公司经营管理层或其授权代表全权办
理开立募集资金专项账户、签署三方/四方募集资金监管协议等事宜。

（二）审议通过《关于公司向特定对象发行股票相关授权的议案》
表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，表决结果为通过。
为确保本次向特定对象发行股票事宜的顺利进行，同意在公司本次向特定

对象发行股票过程中，如按照竞价程序簿记建档后确定的发行股数未达到认购
邀请文件中拟发行股票数量的70%，授权董事长经与主承销商协商一致，可以在
不低于发行底价的前提下，对簿记建档形成的发行价格进行调整，直至满足最终
发行股数达到认购邀请文件中拟发行股票数量的70%；如果有效申购不足，可以
决定是否启动追加认购及相关程序或中止发行。

根据股东大会的授权，本议案无需提交股东大会审议。
（三）审议通过《关于公司2025年度日常关联交易额度预计的议案》
表决结果：6票同意，0票反对，0票弃权，关联董事张宇因在交易对方任董事

回避表决，表决结果为通过。
经审议，同意公司与关联方攀枝花东方钛业有限公司2025年度发生日常关

联交易，预计年度累计交易总金额不超过人民币2.64亿元（不含税）。2025年度
日常关联交易额度自董事会审议通过之日起生效。

具体内容详见公司于同日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券
报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于
公司2025年度日常关联交易额度预计的公告》。

本议案已经公司董事会独立董事专门会议审议通过。
三、备查文件
1、第六届董事会第十六次会议决议；
2、第六届董事会第五次独立董事专门会议决议。
特此公告。

四川安宁铁钛股份有限公司董事会
2024年12月3日

证券代码：000720 证券简称：新能泰山 公告编号：2024-047

山东新能泰山发电股份有限公司
关于公司及子公司向华能云成保理公司
申请办理保理融资的关联交易公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、关联交易概述
1.为满足公司资金需求，山东新能泰山发电股份有限公司（以下简称“公

司”）及子公司拟向华能云成商业保理(天津)有限公司（以下简称“华能云成保理
公司”）申请办理有追索权的保理融资，拟以账面值不高于8,700万元应收款项办
理保理融资7,000万元。公司将根据经营实际资金需求办理融资，融资比例不低
于 80%，融资成本不超过 4.5%，有效期自董事会审议批准之日起 1年,保理融资
业务的期限以保理合同约定为准。

2.华能云成保理公司是北京云成金融信息服务有限公司（以下简称“云成金
服”）全资子公司，实际控制人为中国华能集团有限公司。按照《深圳证券交易所
股票上市规则》的规定，华能云成保理公司与本公司属于受同一实际控制人控制
的关联关系，本次交易构成关联交易。

3.公司于2024年12月3日召开了2024年第三次临时董事会会议，以9票同
意、0票反对、0票弃权的表决结果审议批准了该项关联交易，独立董事专门会议
对该议案发表了同意的审核意见。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等有关规定，本次关联交
易无需提交股东大会审议。

4.本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产
重组、不构成重组上市，不需要经过有关部门批准。

二、关联方基本情况
1.基本情况
公司名称：华能云成商业保理(天津)有限公司
住 所：天津自贸试验区（东疆综合保税区）宁夏道1088号-1-205室
注册资本：15,000万元
企业类型：有限责任公司
法定代表人：金刚善
成立日期：2018年7月9日
统一社会信用代码：91120118MA06DFA24M
经营范围：以受让应收账款的方式提供贸易融资；应收账款的收付结算、管

理与催收；销售分户（分类）账管理；客户资信调查与评估；相关咨询服务。
股权结构：北京云成金融信息服务有限公司持有100%股权，实际控制人为

中国华能集团有限公司。
2.主要财务数据
截至2024年9月30日，华能云成保理公司资产总额91,339.95万元，负债总

额69,933.50万元，净资产21,406.45万元。2024年1-9月实现营业收入4,971.42
万元，利润总额3,759.80万元，净利润2,871.91万元。

3.关联关系
华能云成保理公司是云成金服全资子公司，实际控制人为中国华能集团有

限公司。按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，华能云成保理公司与本

公司属于受同一实际控制人控制的关联关系，本次交易构成关联交易。
4.关联方是否失信被执行人
华能云成保理公司不是失信被执行人。
三、关联交易标的基本情况
公司及子公司拟向华能云成保理公司申请办理有追索权的保理融资，拟以

账面值不高于8,700万元应收款项办理保理融资7,000万元。公司将根据经营实
际资金需求办理融资，融资比例不低于80%，融资成本不超过4.5%，有效期自董
事会审议批准之日起1年,保理融资业务的期限以保理合同约定为准。

四、交易的定价政策及定价依据
公司及子公司拟向华能云成保理公司申请办理保理融资，融资成本不超过

4.5%。
五、拟签订合同的主要内容
公司及子公司以其部分应收款项向云成保理公司申请办理保理融资业务，

云成保理公司为公司及子公司提供应收款项融资、应收款项管理、应收款项催收
等服务。

公司及子公司拟向华能云成保理公司申请办理有追索权的保理融资，拟以
账面值不高于8,700万元应收款项办理保理融资7,000万元。公司将根据经营实
际资金需求办理融资，融资比例不低于80%，融资成本不超过4.5%，有效期自董
事会审议批准之日起1年,保理融资业务的期限以保理合同约定为准。

六、交易目的和对上市公司的影响
本次关联交易的目的是为满足公司资金需求，符合公司和全体股东的利益。
七、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额
2024年初至披露日，公司及子公司与华能云成保理公司累计发生的各类关

联交易的金额为32,000万元。
八、独立董事专门会议审核意见
公司第十届董事会独立董事专门会议第七次会议于 2024年 12月 2日召开

会议，审议了《关于公司及子公司向华能云成保理公司申请办理保理融资的议
案》，全体独立董事一致同意该议案，并发表如下意见：

我们认真审阅了董事会提供的本次交易的有关资料，认为此次关联交易遵
循了自愿、公平合理、协商一致的原则，不会影响公司正常的生产经营活动及上
市公司的独立性，符合有关法律、行政法规和《公司章程》的规定，不存在损害公
司及全体股东利益的情形。同意将该议案提交公司董事会审议。

九、备查文件
1.公司2024年第三次临时董事会会议决议；
2.公司第十届董事会独立董事专门会议第七次会议审核意见。
特此公告。

山东新能泰山发电股份有限公司董事会
2024年12月3日

证券代码：000720 证券简称：新能泰山 公告编号：2024-046

山东新能泰山发电股份有限公司
2024年第三次临时董事会会议

决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、董事会会议召开情况
1.公司于2024年11月29日以传真及电子邮件的方式发出了关于召开公司

2024年第三次临时董事会会议的通知。
2.会议于2024年12月3日以现场方式召开。
3.应出席会议董事9人，实际出席会议董事9人。
4.会议由公司董事长张彤先生主持，公司监事会成员和高级管理人员列席

了会议。
5.本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司

章程的规定。
二、董事会会议审议情况
（一）审议通过了《关于提名补选第十届董事会非独立董事的议案》；
表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
因工作安排，董事李晓先生已申请辞去公司第十届董事会董事、董事会审计

委员会副主任委员职务。根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，公司控股股东
华能能源交通产业控股有限公司提名马玉锋先生为公司第十届董事会非独立董
事候选人。

经审核马玉锋先生的履历资料，董事会认为其任职资格符合《公司法》、《公
司章程》等有关董事任职资格的规定。该提名已经公司第十届董事会提名委员
会2024年第三次会议审核同意。

本次提名经股东大会审议批准后，公司董事会中兼任高级管理人员以及由
职工代表担任的董事人数总计不超过董事总数的二分之一。

本议案提名马玉锋先生为公司第十届董事会非独立董事候选人尚需提请公
司股东大会审议。

（二）审议批准了《关于公司及子公司向华能云成保理公司申请办理保理融
资的议案》；

表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
为满足公司资金需求，公司及子公司拟向华能云成商业保理(天津)有限公司

（以下简称“华能云成保理公司”）申请办理有追索权的保理融资，拟以账面值不
高于8,700万元应收款项办理保理融资7,000万元。公司将根据经营实际资金需
求办理融资，融资比例不低于80%，融资成本不超过4.5%，有效期自董事会审议
批准之日起1年,保理融资业务的期限以保理合同约定为准。

华能云成保理公司是北京云成金融信息服务有限公司全资子公司，实际控
制人为中国华能集团有限公司。按照《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，
华能云成保理公司与本公司属于受同一实际控制人控制的关联关系，本次交易
构成关联交易。

该议案具体内容详见同日刊载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网
站（www.cninfo.com.cn）上的《山东新能泰山发电股份有限公司关于公司及子公司
向华能云成保理公司申请办理保理融资的关联交易公告》（公告编号：2024-
047）。

本议案提交董事会审核前已经公司第十届董事会独立董事专门会议第七次
会议审议通过，独立董事专门会议发表了同意的审核意见，具体内容详见同日刊
载于巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）上的《山东新能泰山发电股份有限公司第
十届董事会独立董事专门会议第七次会议审核意见》。

（三）审议批准了《关于制定〈董事会授权管理办法〉的议案》；
表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
具体内容详见同日刊载于巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）上的《山东新能

泰山发电股份有限公司董事会授权管理办法》。
（四）审议批准了《关于制定〈负债管理制度〉的议案》；
表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
（五）审议批准了《关于修订〈经理层成员任期制和契约化管理规定〉的议

案》；
表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
本议案提交董事会审议前已经公司第十届董事会薪酬与考核委员会 2024

年第二次会议审议通过。
（六）审议批准了《关于修订〈经理层成员绩效考核管理规定〉的议案》；
表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
根据相关规定，结合公司实际工作需要，公司对《经理层成员绩效管理规定》

进行修订，并更名为《经理层成员绩效考核管理规定》。
本议案提交董事会审议前已经公司第十届董事会薪酬与考核委员会 2024

年第二次会议审议通过。
（七）审议批准了《关于修订〈经理层成员薪酬管理规定〉的议案》；
表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
本议案提交董事会审议前已经公司第十届董事会薪酬与考核委员会 2024

年第二次会议审议通过。
（八）审议批准了《关于修订〈干部聘用及管理规定〉的议案》；
表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
（九）审议批准了《关于调整公司经理层成员2024年度经营业绩责任书的议

案》。
表决情况：同意9票，反对0票，弃权0票，本议案获得通过。
三、备查文件
1.经与会董事签字并加盖董事会印章的公司 2024年第三次临时董事会会

议决议；
2.第十届董事会独立董事专门会议第七次会议审核意见；
3.第十届董事会薪酬与考核委员会2024年第二次会议决议；
4.第十届董事会提名委员会2024年第三次会议决议；
5.深交所要求的其他文件。
特此公告。

山东新能泰山发电股份有限公司董事会
2024年12月3日

附件：个人简历
马玉锋，男,1979年12月出生,中共党员，大学本科学历，审计师。曾任山东

鲁能泰山电缆股份公司财务部会计，山东鲁能泰山发电股份有限公司财务部副
经理委派至西周矿业财务部经理，山东新能泰山西周矿业有限公司总会计师、党
委委员、副总经理，华能泰山电力有限公司总会计师、党委委员、工会主席。现任
华能能源交通产业控股有限公司委派的专职董监事。

马玉锋先生在公司控股股东华能能源交通产业控股有限公司任委派的专职
董监事，与公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未持有公司股
票，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，不存在涉
嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查尚未有明
确结论等情形，不是失信被执行人，符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规
章、规范性文件、《深圳证券交易所股票上市规则》及深圳证券交易所其他相关规
定等要求的任职资格。